---------------------  

-Pemegang Kartu Tanda Penduduk Nomor: 5171044607830001;------ 

-Dalam hal ini bertindak selaku: ---------------------------- 

a. Komisaris Perseroan; ------------------------------------ 

b. Pemegang dan pemilik 2700 ( dua ribu tujuh ratus ) lembar  

saham dalam perseroan; ---------------------------------- 

- Bahwa dalam rapat tersebut telah hadir atau diwakili 9000 

(sembilan ribu) lembar saham yang merupakan seluruh saham yang 

ditempatkan dalam perseroan sampai saat ini dan karenanya